
zpRÁvA o posouzENíspLNĚNí poDMíNEt< účasrl v poprÁvxovÉrvl Řízeruí
A o HoDNocení NReíoex

ZADAVATEL: Zahrada, poskytovatel sociálních služeb
Sídlem: H. Malířové 1802,272 01 Kladno
Zastoupený: Bc. Evou Baňošovou, ředitelkou
lč: 7123444

P rof i l zadavatele : https ://za kazky, kr-stredocesky. czlprofi l e_d is pl ay_1 1 . htm l

vEŘEJNÁ zel<Ázxa:
,,lT servis v Zahradě, poskytovateli sociálních služeb, chráněných bydleních a v

sociálně terapeutické dílně včetně PC učebny"

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je v souladu s ustanovením § 27 pism. a) zákona č. 13412016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), zadávána mimo
působnost zákona.

1. Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen ,,komise")

Místo konání: Zahrada, poskytovatel sociálních služeb

Datum konání 21,12,2021

Zahájeníjednání: 9:00

Ukončení iednání: 9:30

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v
poptávkovém řízení byli pověřeni:

1. Bc. Eva Bafiošová
2, Jana suchochlebová
3. Bc, pavlína kobersteinová

2. Průběh jednání:

Komise se sešla v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doruóené nabídky. Všechny
Pověřené osoby učinili po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením
jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná óestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů.

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která
byla stanovena na 21. 12.2021 do 9:00 hodin, pro podání nabídek převzaly:



Poř.
č.

Název/jméno a příjmení, lČO, sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky

Nabídka doručena
ve lhůtě pro podání

nabídek
Datum Hodina

1.
lvan Růžička - lT služby, tČo: zt 111646,
Průchodní 255, Buštěhrad 13.12.2021 15:00 ANo

2.
Netfox s.r,o., lCO 27 57 4032, Koněvova
6512755,130 00 Praha 3

14,12,2021 11:10 ANo

3,

3. Otevírání nabídek

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné.
Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doruěeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené
po uplynutí této lhůty nebyly otevřeny,
V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,
a) zdali byly podány v řádně uzavřené a oznaóené obálce dle zadávací dokumentace; a
b) zdali na této obálce byla uvedena adresa, na nížje možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

sledek této ko následuiící tabulka

Poř. č. Název/jméno a příjmení účastníka
Nabídka v souladu
s odst. 3 písm, a)

Nabídka v souladu
s odst, 3 písm, b)

1 lvan Růžiěka - lT služby ANo ANo

2. Netfox s.r.o. ANo ANo

4. Seznam hodnocených nabídek

5. Popis hodnocení nabídek

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení
stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejn é zakázky.

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena.

Maximální, nepřekročitelná, předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 490 000 Kč bez DPH.

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující údaje:

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka sídlo účastníka

lco
účastníka Dlč úěastníka

1, lvan Růžička - lT služby Průchodní 255, Buštěhrad 71111646 cZ80020í 0665

2. Netfox s.r.o.
Koněvova 6512755, 130 00
Praha 3

27574032 CZ27574032



Poř.
c.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Hodnocené údaje

Nabídková cena

1. lvan Růžiěka - lT služby 1 813 Kč bez DPH

2. Netfox s.r.o. 3 415 Kč bez DPH

3.

6. Wsleoer posouzEttísplruĚruí poouíHex účesl vyBRANÉHo DoDAvATELE
Pověřené osoby provedly posouzenísplnění podmínek účasti dodavatele lvan Růžiěka - lT služby.

ktený podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 5 této zprávy.

Výsledek posouzení splnění podmínek účastitohoto dodavatele obsahuje následujícítabulka:

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabíd ky

Byla nabídka podepsána? Splňuje

Obsahuje nabídka identifi kaci dodavatele? Splňuje

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje

P rokázal dodavatel spl něn í kvalifikace? Splňuje

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací
dokumentací?

Splňuje

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené
podmínky a podepsaný osobou oprávněnou jednat za
dodavatele?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje



7. DoKoNčENí posouzENíspLNĚruípoolvtírurx účnsTl vpoprÁvxovÉtvt Řízeruí

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny
podmínky účasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná účastníkem lvan RŮžička - lT
s!užby.

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení splnění
podmínek účastiv poptávkovém řízení, svým podpisem stvrzují

. pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a
o že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných

nabídek, a že nebyly a nejsou ve střetu zájmú ve smyslu § 44 odst. 2zákona č, 134/2016 Sb.
ozadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Svým podpisem stvzuji, že tento protokol odpovídá průběhu jednání komise:

Jméno a příjmení člena hodnotící
komise

Datum Podpis

Bc. Eva Baňošová 21.12.2021 h
Jana suchochlebová 21.12.2021 /rť,
Bc. pavlína kobersteinová 21,12.2021 fu,l,,/.)

Souhlasím s touto zprávou o posouzenísplněnípodmínek úěastiv poptávkovém řízení a o hodnocení
nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky vítěznému
úěastníkovi lvan Růžička - lT služby.

V Kladně dne 21 .12.2021

H, Malíři.v:,,,,,,, l, ŽiŽÓ"l"ktrano
| .L . ,;'; -) 

:,i '6 ')31 , 312 246 283
i-:7 QUM6

pss


